



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000240/25 DISPENSA ELETRÔNICA (PORTAL DE COMPRAS)**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	020.001.053	BAG BATERIA COM FERRAGEM	UND	1	716,33	716,33
2	020.001.054	BAG CONTRABAIXO	UND	2	172,67	345,34
3	020.001.065	CABO INSTRUMENTO 5 METROS	UND	5	133,67	668,35
4	012.014.004	CAIXA ATIVA 700W	UND	2	2.485,00	4.970,00
5	020.001.059	ENCORDOAMENTO GUITARRA	UND	5	48,33	241,65
6	020.001.066	ENCORDOAMENTO PARA BAIXO 4 CORDAS	UND	2	170,67	341,34
7	020.001.060	ENCORDOAMENTO VIOLÃO	UND	5	48,67	243,35
8	020.001.062	JACK BAIXO	UND	2	97,67	195,34
9	020.001.061	JACK GUITARRA	UND	2	103,33	206,66
10	020.001.058	JOGO DE TARRAXA BAIXO 4C	UND	1	244,00	244,00
11	020.001.055	KIT CAIXA BATERIA	UND	1	390,00	390,00
12	020.001.050	KIT DE FERRAGENS BATERIA	UND	1	2.587,33	2.587,33
13	020.001.051	MESA DE SOM 12 CANAIS DIGITAL	UND	1	4.660,00	4.660,00
14	020.001.047	MICROFONE COM FIO MICROFONE COM FIO	UND	4	341,67	1.366,68
15	020.001.052	PEDESTAL MICROFONE GIRAFÁ	UND	3	166,00	498,00
16	020.001.056	PELE BUMBO 22	UND	1	275,67	275,67
17	020.001.057	PELE BUMBO 22 RESPOSTA	UND	1	397,33	397,33
18	020.001.045	SET DE PRATO	UND	1	2.531,33	2.531,33
19	020.001.064	SUORTE PARA TECLADO	UND	2	237,33	474,66
20	020.001.063	TECLADO 5/8 TECLA SENSITIVA	UND	2	2.110,00	4.220,00
Total ->					17.917,00	25.573,36